2024年４月10日

各 位

会  社  名 株式会社テリロジーホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  達

（コード番号5133 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先

役職・氏名 取締役副社長執行役員グループ経営本部長 廣谷慎吾

電 話 ０３－３２３７－３４３７

当社グループの官公庁からの受注状況（速報）に関するお知らせ

当社は、2023年10月１日から2024年3月31日までの当社グループにおける官公庁からの受注状況につきまし

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 公表するに至った経緯

昨今、投資家様より、当社グループが取り扱う商材に関する官公庁案件の受注状況についての問い合わせが

増えております。そのため当社では、幅広く投資家様に対して受注状況の情報を提供することを目的に、当社

グループの官公庁からの受注状況を公表するに至りました。

なお、受注商品に関する具体的な内容につきましては、受注相手先様との契約に伴う秘密保持義務に基づき

非開示とさせていただきます。

また、当社グループの官公庁からの受注状況に関する次回の公表は2024年10月上旬を予定しております。

２. 受注商品及び受注金額

調達機関名 受 注 商 品 受 注 金 額 売上計上時期

防衛省
脅威情報収集プラットフォー

ム運用役務
170百万円（税別） 2024年3月期

警察庁
CTI（サイバースレット

インテリジェンス）関連製品
72.3百万円（税別）

2024年3月期 50％

2025年3月期 50％

葛飾区
RPA業務自動化シナリオ作成

作業
12.5百万円（税別） 2023年11月期

葛飾区     RPA保守・導入支援 2.6百万円（税別） 2024年3月期

日本司法支援センター

令和6年度多言語情報提供

サービス及び多言語法律相談

通訳サービス業務委託

18.9百万円（税別） 2025年3月期

江東区
多言語通訳クラウドサービス

提供業務委託
9.6百万円（税別） 2025年3月期

世田谷区
多言語遠隔通訳サービス業務

委託
7.9百万円（税別） 2025年3月期

杉並区
外国人向け映像通訳業務

委託
2.8百万円（税別） 2025年3月期

江戸川区
クラウド型通訳サービスの

運営委託
2.7百万円（税別） 2025年3月期

千代田区 通訳サービス運用業務 1.7百万円（税別） 2025年3月期

三重県

SNSによる熊野古道伊勢路に

おける外国人観光客向け情報

発信業務委託

7百万円（税別） 2024年3月期

※ 当社グループが受注した案件のうち、入札結果が公示されている案件の一部を記載したものです。
※ 入札の正式な件名と受注商品の記載が異なる場合がございます。

以 上